Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 42/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS FEMININO -
AMPLA CONCORRENCIA

Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
52 JOSIELI DOS SANTOS DO ROSARIO 19/9/1996 111.004.509-39 25 83,33

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS MASCULINO -
INDIGENA

Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
3 LUIS FELIPE DOS SANTOS PINTO 9/6/1998 073.500.099-92 21 70,00

AUXILIAR DE LABORATÓRIO
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
5 JOÃO VINICIUS BONFIM DE GOIS 9/2/1995 081.967.699-38 26 86,67

PEDREIRO
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
14 MARCIO RIBEIRO RAMALHO 21/11/1980 005.876.089-00 17 56,67

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
INDIGENA

Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
5 SAVIO JUNIOR MENDES 23/1/1997 109.053.379-99 22 73,33

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
92 DAIANE TEREZINHA FERREIRA DA SILVA 13/9/1991 072.871.709-30 24 80,00
93 RAFAEL CAMILO BARBOZA 6/6/1993 070.802.709-10 24 80,00
94 ALEXANDRE RICARDO TERRAS 8/12/1996 094.548.849-13 24 80,00
95 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 3/9/1997 099.104.159-33 24 80,00
96 JACSON DUTRA ALVES 17/2/1998 123.814.729-16 24 80,00
97 TAILON MORAES BANDEIRA 28/10/1998 113.780.849-77 24 80,00
98 GUILHERME PILANTIL DA ROSA 7/5/2000 112.880.289-97 24 80,00
99 CARMEN SALETE MARTINELLI 2/9/1963 434.337.319-34 23 76,67

100 ROGERIO ARGENTA 23/10/1974 033.606.779-86 23 76,67

CUIDADOR SOCIAL - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
8 ANA CAROLINE DA SILVA 9/10/1993 084.893.059-27 29 96,67

    Palmas, Paraná, em 22 de fevereiro de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70